

MINGOCPH. ApS

Ramundsvej 21
2300 København S
CVR-nr. 35 39 88 13

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Jens Lund-Larsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MINGOCPH. ApS
Ramundsvej 21
2300 København S
CVR-nr.: 35 39 88 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 3. juli 2013
Hjemsted: København

Direktion

Jens Lund-Larsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i unoteret selskab og børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 376.989, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.309.214.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Som følge af ændring i Årsregnskabsloven er der introduceret en ny kategori af kapitalandele - kapitalinteresser. Virksomhedens kapitalandele, hvor det er formålet med besiddelsen at fremme virksomhedens egne aktiviteter gennem en varig tilknytning med en betydelig indflydelse, er tidligere klassificeret som kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandelene skal fremover klassificeres som kapitalinteresser. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede regnskabspraksis påvirker ikke årets resultat, balancesum eller egenkapital. Praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår er beskrevet i afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-3.502	-5.578
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-3.502	-5.578
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		386.505	484.721
Finansielle indtægter	2,3	80.029	14
Finansielle omkostninger	2,4	<u>-86.043</u>	<u>-194.995</u>
Resultat før skat		376.989	284.162
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>376.989</u>	<u>284.162</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.200	134.516
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		386.505	484.721
Overført resultat		<u>-123.716</u>	<u>-335.075</u>
		<u>376.989</u>	<u>284.162</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.008.730	872.225
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.008.730</u>	<u>872.225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.008.730</u>	<u>872.225</u>
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2</u>
Værdipapirer	2	198.795	159.879
Værdipapirer		<u>198.795</u>	<u>159.879</u>
Likvide beholdninger		<u>102.939</u>	<u>35.886</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>301.734</u>	<u>195.767</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.310.464</u></u>	<u><u>1.067.992</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		988.730	852.225
Overført resultat		126.284	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.200	134.516
Egenkapital		<u>1.309.214</u>	<u>1.066.741</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.250</u>	<u>1.251</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>1.251</u>
Passiver i alt		<u><u>1.310.464</u></u>	<u><u>1.067.992</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	852.225	0	134.516	1.066.741
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-134.516	-134.516
Årets resultat	0	386.505	-123.716	114.200	376.989
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-250.000	250.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	80.000	988.730	126.284	114.200	1.309.214

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-65.609</u>	<u>-49.355</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>198.795</u>	<u>159.878</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>80.029</u>	<u>14</u>
	<u>80.029</u>	<u>14</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>86.043</u>	<u>194.995</u>
	<u>86.043</u>	<u>194.995</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		
